
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 802

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:41:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2018 00:00:00

Objeto: PP006/2018
Resumo: Locação de software para controle dos medicamentos manipulados, para atender as
necessidades da Farmácia de Manipulação com as Farmácias populares de distribuição, incluindo
implantação, treinamento, orientações e suporte técnico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2018 00:00:00 PP006/2018 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_2212018_112135.pdf

